平成 26年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝

  （コード番号：6077 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役専務
髙 木 三 愛

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

平成 26年 12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月７日に公表した平成 26年 12月期の通期業績予想を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

平成 26年 12月期通期業績予想の修正（平成 26年１月１日～平成 26年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

2,821

百万円

331

百万円

326

百万円

152

円 銭

23.69

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 3,045 441 426 214 33.13

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 223 110 99 62

増  減  率 （  ％  ） 7.9 33.3 30.6 41.0

（ 参 考 ） 前 年 同 期 実 績

（平成 25 年 12 月期通期）
1,887 204 178 189 38.67

（注）当社は平成 26年５月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。上記では、平

成 25年 12月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由

  平成 26 年 12月期通期における売上高は、前回公表時点で新規開設 25拠点（平成 26年６月末時

点で 24拠点開設済み）を予定していましたが、４拠点を追加し新規開設拠点数を 29 拠点とするこ

と、および看護師の採用が順調に推移しており前回公表時点から期末看護師数が約 25 名増加する

見通しであることから、年間訪問件数が前回公表時点の計画よりも増加することが見込まれるため、

前回予想に比べ 223百万円増加の 3,045百万円となる見込みです。

  利益に関しましては、新規拠点開設費用及び人員増加に伴う人件費負担はあるものの、拠点数増

加による訪問効率（移動効率）向上等から、前回の業績予想を上回る見込みであります。

＊上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、今後

様々な要因によって、実際の業績は予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上